
VÄSTMANLANDS LÄNSFÖRENING AV RMT 
 
Verksamhetsberättelse för 2008. 
 
Styrelsen har under året bestått av:  
 
Ordförande:  Karin Törnblom 
Vice ordförande:  Bjarne Runnström 
Sekreterare:  Maria Hansson 
Kassör:   Arne Pettersson 
Ledamot:   Annette Sjöberg 
Ersättare:   Johan Törnblom 
Ersättare:   Johan Moisander 
Ersättare:   Margit R Moisander 
Revisor:   Ann-Marie Cronblad 
Revisor:   Bertil Andersson 
 
 
Styrelsen 
Det har varit under året 9 st protokollförda styrelsemöten. Det har varit ett plane-
ringsmöte den 11/10 2008 som hölls på Klackbergsgården i Norberg, där styrelsen 
planerade verksamheten för 2009.  
 
Medlemmar 
Västmanlands länsförening av RMT har under året haft 156 st medlemmar varav 13 
st ungdomar, 5 st stödmedlemmar och 20 st familjemedlemmar.  
 
Representation 
Karin Törnblom har varit vår representant i HSO:s ordförandemöten och har varit på 
3 st möten av 4.  
Conny, Maria och Karin var i Stockholm den 26/1 2008. Vi var på en informationsträff 
för att få mer information om sammanslagningen mellan RMT och ILCO. Efter 2010 
kan det bli aktuellt i så fall.  
 
IT – Hemsidan 
Maria Hansson har under året varit ansvarig för hemsidan, som har uppdaterats lö-
pande.  
 
Årsmötet  
Årets årsmöte blev på Rocklunda ABB:s Arena Restaurang. 17 medlemmar kom. 
Först hade vi årsmöteförhandlingar och avtackningar med blommor och paket. Efter-
åt så bjöd föreningen på mat, som var lagad på recept ur RMT:s egna kokbok.  
 



Medlemsmöten  
Diagnosträff i Västerås (Eriksborg) tre dagar i följd. Första kvällen var det Crohns 
sjukdom, andra dagen så var det ulcerös colit och sista kvällen IBS med dietisten 
Maria Röjteteg. Det kom sammanlagt 15 st medlemmar på våra träffar. Vi fick 
information vad vi skulle äta för att må bra.  
 
6/5 2008. Så var det dags för blomsterbindning (11 st medlemmar). Det var på 
Bäckby floristutbildarna som lärde oss att göra blomsterdekorationer och fick lite 
skötselråd också.  
 
18/5 2008. Diagnosträff i Sala, temadag. Det kom 3 st medlemmar och Maria tog 
hand om dem som kom. Det var på Schelins kondis i Sala.  
 
24/9 2008. Föredrag om tarmcancer. Temat för kvällen var alltså tarmcancer. Kirur-
gen Kenneth Smeds och sjuksköterskan Eva Strandh kom till Vårdskolan på central-
lasarettet i Västerås. De pratade om diagnosen och symptomen som man kan få. 
Kaffe och pepparkakor bjöd föreningen och det kom 75 stycken åhörare och vi fick 3 
nya medlemmar.  
 
29/9 2008. Temakväll. Vi var i en mysig källarlokal i Köping. Vi var 6 stycken med-
lemmar, (1 st) 5 st styrelsemedlemmar. Föreningen bjöd på kaffe och kaka. Annette 
visade oss två filmer om delfiner och hon berättade vad hon visste om delfiner.  
 
1/6 2008. Resa till Carl Larsson gården i Sundborn med ILCO. 12 st medlemmar kom 
med på resan, bl.a. lunch och guidning ingick i det billiga priset.  
 
6/11 2008. Träff för nya medlemmar i RMT. Bara en medlem kom. Christina Källman 
kom ifrån förbundet och informerade om RMT. Vi hade ordnat lite mat ifrån Mickes 
Husman. Som var lagad ifrån vår kokbok. Föreningen stod för kaka och kaffe.  
 
30/11 2008. Julbord. I Folkets Hus i Hallstahammar, kl 13.00. Vi var 19 medlemmar 
som kom. God mat och musik av Roland Karlsson. Vi sålde lotter för 525 kr och hade 
fina priser. Även kökspersonalen vann på lotteriet.  
 
 
Kansliet  
Kansliet har varit bemannat tisdagar och fredagar 12.00-16.00 av ordförande Karin 
Törnblom. Conny Andersson har hjälpt till när ordförande ej har kunnat. Conny 
Andersson har även nyckel till kansliet om det skulle hända något. Kansli arbetet har 
varit att prata med medlemmar per telefon, ta hand om föreningsposten mm. Vi har 
enbart kontrollerat telefon hemifrån.  
 
Kontaktpersonen/medlemskontakt 
- 
 



Pr 
Föreningen har folderställ utplacerade på flera avdelningar på lasarettet i Västerås, 
samt på sjukhuset i bl.a. Sala och vårdcentraler i länet.  
 
Kongress  
Helgen vecka 40 så var det dags för RMT kongress 2008 i Stockholm. Vi var ca 80 
deltagare på kongressen. Conny Andersson, Maria Hansson, Johan och Karin Törn-
blom åkte dit och var nöjda efteråt. Fick nya kontakter och vänner.  
 
Slutord 
Föreningen har fortsatt att ha medlemsträffar utanför Västerås. Det har varit lite 
medlemmar som har varit på våra träffar i det stora hela.  
Vi har under året haft ett nära samarbete med ILCO, som på sikt kan bli mycket 
bättre i fortsättningen.  
Föreningen har nu vänt trenden med att tappa medlemmar. 21 stycken har tillkommit 
och 2 stycken har gått bort.  
Ekonomin ser mycket bra ut, det är en förutsättning för att kunna ha många aktiviteter 
för medlemmarna. Ansökan 2009 års landstingsbidrag har vi sökt.  
 
Med dessa rader vill styrelsen tacka för det gångna året.  
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